РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» октября 2019 г.
№ 52-П

О присвоении адреса объекту недвижимости
(административно-хозяйственному зданию)
и земельному участку, расположенному
на территории Нийского муниципального образования

По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной на территории Нийского муниципального образования, в соответствии в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального Закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию (административно-хозяйственное здание), разрешение на строительство №RU38-523302-014-2018 от 17.10.2018 г., выдано Обществу с ограниченной ответственностью «Нийское Экспортное Предприятие»), с кадастровым номером 38:18:170244:1196, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:18:170244:179, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, Нийское муниципальное образование, поселок Ния, улица Привокзальная, зд.10.
2. Адрес земельного участка с кадастровым номером 38:18:170244:179, принять по адресу здания, а именно: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, Нийское муниципальное образование, поселок Ния, улица Привокзальная, 10.
3. Постановление №63-п от 03.12.2018 года «О присвоении адреса объекту недвижимости (административно-хозяйственному зданию) и земельному участку, расположенному на территории Нийского муниципального образования» отменить.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нийского муниципального образования                                                                        О.Е. Рубцов